


1 PATRICIA CACHO PASCUAL 72876061 CADAS F 95 25ap 0.12.43 25

1 IVAN ESPAÑA LADO 53182751 BAIXO MIÑO M 95 25ap 0.09.63 25

2 GABRIEL GARCIA GARCIA 17763484 CADAS M 94 25ap 0.12.52 22

3 VICENT OLMO DIAZ 40873459 CN ALMENAR M 95 25ap 0.12.98 20

2 MARIO ALDEA CEBOLLO 73013574 CADAS M 95 25ap 0.14.32 18

3 JAVIER ROJAS ANGLES 45279705 CADAS M 95 25ap 0.15.22 16

FRANC SANJULIAN SUAREZ 40881888 CN ALMENAR M 95 25ap DESC

25AP JUNIOR (12-13 anys) FEMENÍ
6 OBERT LLENGUA CATALANA

25AP JUNIOR (12-13 anys) MASCULÍ
6 OBERT LLENGUA CATALANA



1 MARA VARELA LUQUE 2585 TOLOSALDEA IKT F 92 50ap 0.20.32 25

2 MARIONA BALAÑA SENTIS 47693023 NATACIO X TOTHOM F 90 50ap 0.25.21 22

3 REBECA TERRADAS MOLINA 72992065 CADAS F 88 50ap 0.27.66 20

4 REBECA LAZARO CANALES 17756803 CADAS F 79 50ap 0.30.09 18

5 JUDIT BERMAN QUINATANA 78088161 CN ALMENAR F 88 50ap 0.31.85 16

1 NIKOLAI TOVER 38205290309 SK FORTUNA M 82 50ap 0.16.90 25

2 ANTON MEREŽKO 39203010234 SK FORTUNA M 92 50ap 0.18.90 22

3 VITALI PETRUŠKJAVITŠUS 39002254721 SK FORTUNA M 90 50ap 0.19.08 20

4 ALEKSANDR IVANOV 39201270866 SK FORTUNA M 92 50ap 0.19.42 18

5 LIZAR AZKUNE ULLA 44331687 MOLLARI SUB M 86 50ap 0.20.60 16

6 RICARD FLORENSA PIJUAN 43732151 CN ALMENAR M 77 50ap 0.21.75 15

7 DANIEL TOLEDO VALDEBENITO 47685059 NATACIO X TOTHOM M 91 50ap 0.22.84 14

8 GERARD BOTELLERO FABREGUES 47690849 NATACIO X TOTHOM M 88 50ap 0.23.00 13

9 EDUARD BOTELLERO FABREGUES 47690850 NATACIO X TOTHOM M 91 50ap 0.23.19 12

10 FIDEL FLORENSA PIJUAN 43732152 CN ALMENAR M 77 50ap 0.23.52 11

11 CARLOS RODRIGUEZ MUÑOZ 47904569 NATACIO X TOTHOM M 90 50ap 0.26.58 10

12 PABLO NAVARRO ROMAN 17766171 CADAS M 93 50ap 0.30.05 9

13 JESUS BORDETAS OTO 25444929 CADAS M 70 50ap 0.31.23 8

50AP SENIOR FEMENÍ
6 OBERT LLENGUA CATALANA

50AP SENIOR MASCULÍ
6 OBERT LLENGUA CATALANA



1 MARTA GALLEGO PEREZ 73009239 CADAS F 97 50sf 0.32.12 25

2 LAURA FALCETO FONT 73013280 CADAS F 97 50sf 0.33.72 22

3 MIRIAM MARZO POLO 25144005 CADAS F 99 50sf 0.34.29 20

4 CRISTINA ASIN MENES 17770412 CADAS F 98 50sf 0.36.80 18

5 MARTA BADIA PERPIÑA 40886573 CN ALMENAR F 97 50sf 0.37.86 16

6 ANDREA PASCUAL MARTINEZ 16802163 CADAS F 00 50sf 0.39.98 15

7 ANNA BADIA PERPIÑA 43706605 CN ALMENAR F 97 50sf 0.41.19 14

8 INDRID PERPIÑA SANCHEZ 40875325 CN ALMENAR F 97 50sf 0.42.87 13

9 SARA ROJAS ANGLES 45279705 CADAS F 99 50sf 0.42.90 12

1 DAVID ASIN MENES 17770411 CADAS M 96 50sf 0.29.62 25

2 JORGE MARZO POLO 25144005 CADAS M 97 50sf 0.30.27 22

3 DANIEL LAMA GARCIA 25162427 CADAS M 98 50sf 0.30.56 20

4 CRISTIAN PEÑA ALONSO 72999647 CADAS M 98 50sf 0.36.85 18

5 ROBERTO ALDEA CEBOLLO 73013575 CADAS M 98 50sf 0.37.07 16

6 ALBERT ALOS PAREJA 40887578 CN ALMENAR M 97 50sf 0.37.70 15

7 MARC BATALLA TAPIA 43730341 CN ALMENAR M 98 50sf 0.41.43 14

8 JUAN LUIS SANCHO ALBERO 17724530 CADAS M 00 50sf 0.44.79 13

9 MARCOS MENES SANCHO 29102878 CADAS M 99 50sf 1.15.04 12

50SF (-12 anys) FEMENÍ
I TROFEU CIUTAT DE LLEIDA

50SF (-12 anys) MASCULÍ
I TROFEU CIUTAT DE LLEIDA



1 PATRICIA CACHO PASCUAL 72876061 CADAS F 95 50sf 0.29.66 25

1 IVAN ESPAÑA LADO 53182751 BAIXO MIÑO M 95 50sf 0.22.60 25

2 GABRIEL GARCIA GARCIA 17763484 CADAS M 94 50sf 0.26.80 22

3 MARIO ALDEA CEBOLLO 73013574 CADAS M 95 50sf 0.31.42 20

4 JAVIER ROJAS ANGLES 45279705 CADAS M 95 50sf 0.34.16 18

5 VICENT OLMO DIAZ 40873459 CN ALMENAR M 95 50sf 0.34.25 16

6 ALVARO SANCHO TEJEDOR 73026413 CADAS M 95 50sf 0.37.48 15

7 FRANC SANJULIAN SUAREZ 40881888 CN ALMENAR M 95 50sf 0.41.21 14

50SF JUNIOR FEMENÍ
6 OBERT LLENGUA CATALANA

50SF JUNIOR MASCULÍ
6 OBERT LLENGUA CATALANA



1 MARA VARELA LUQUE 2585 TOLOSALDEA IKT F 92 50sf 0.22.87 25

2 MARIONA BALAÑA SENTIS 47693023 NATACIO X TOTHOM F 90 50sf 0.26.93 22

3 REBECA TERRADAS MOLINA 72992065 CADAS F 88 50sf 0.27.80 20

4 REBECA LAZARO CANALES 17756803 CADAS F 79 50sf 0.29.36 18

5 ANNA SALAZAR DEGRACIA 47687632 CN ALMENAR F 91 50sf 0.30.45 16

6 LILIAN FARRUS  FERNANDEZ 43740792 CN ALMENAR F 86 50sf 0.31.39 15

7 MERITXELL MANONELLES CARBONELL 47689739 CN ALMENAR F 88 50sf 0.34.69 14

8 JUDIT BERMAN QUINATANA 78088161 CN ALMENAR F 88 50sf 0.44.84 13

1 NIKOLAI TOVER 38205290309 SK FORTUNA M 82 50sf 0.17.60 25

2 VITALI PETRUŠKJAVITŠUS 39002254721 SK FORTUNA M 90 50sf 0.19.28 22

3 ANTON MEREŽKO 39203010234 SK FORTUNA M 92 50sf 0.19.68 20

4 ALEKSANDR IVANOV 39201270866 SK FORTUNA M 92 50sf 0.21.09 18

5 LIZAR AZKUNE ULLA 44331687 MOLLARI SUB M 86 50sf 0.21.22 16

6 GERARD BOTELLERO FABREGUES 47690849 NATACIO X TOTHOM M 88 50sf 0.23.55 15

7 DANIEL TOLEDO VALDEBENITO 47685059 NATACIO X TOTHOM M 91 50sf 0.23.65 14

8 EDUARD BOTELLERO FABREGUES 47690850 NATACIO X TOTHOM M 91 50sf 0.23.79 13

9 CARLOS RODRIGUEZ MUÑOZ 47904569 NATACIO X TOTHOM M 90 50sf 0.24.30 12

10 FIDEL FLORENSA PIJUAN 43732152 CN ALMENAR M 77 50sf 0.24.49 11

11 RICARD FLORENSA PIJUAN 43732151 CN ALMENAR M 77 50sf 0.25.16 10

12 PABLO NAVARRO ROMAN 17766171 CADAS M 93 50sf 0.27.83 9

13 JESUS BORDETAS OTO 25444929 CADAS M 70 50sf 0.31.58 8

50SF SENIOR MASCULÍ
6 OBERT LLENGUA CATALANA

50SF SENIOR FEMENÍ
6 OBERT LLENGUA CATALANA



1 LAURA FALCETO FONT 73013280 CADAS F 97 50bf 0.33.51 25

2 MARTA GALLEGO PEREZ 73009239 CADAS F 97 50bf 0.33.80 22

3 MIRIAM MARZO POLO 25144005 CADAS F 99 50bf 0.36.68 20

4 ANNA BADIA PERPIÑA 43706605 CN ALMENAR F 97 50bf 0.37.14 18

5 MARTA BADIA PERPIÑA 40886573 CN ALMENAR F 97 50bf 0.37.63 16

6 CRISTINA ASIN MENES 17770412 CADAS F 98 50bf 0.39.27 15

7 INDRID PERPIÑA SANCHEZ 40875325 CN ALMENAR F 97 50bf 0.40.06 14

8 ANDREA PASCUAL MARTINEZ 16802163 CADAS F 00 50bf 0.43.25 13

9 SARA ROJAS ANGLES 45279705 CADAS F 99 50bf 0.44.12 12

10 MARTA FALCETO FONT 25136430 CADAS F 01 50bf 0.50.00 11

1 JORGE MARZO POLO 25144005 CADAS M 97 50bf 0.30.94 25

2 DAVID ASIN MENES 17770411 CADAS M 96 50bf 0.31.10 22

3 CRISTIAN PEÑA ALONSO 72999647 CADAS M 98 50bf 0.36.02 20

4 DANIEL LAMA GARCIA 25162427 CADAS M 98 50bf 0.36.12 18

5 ALBERT ALOS PAREJA 40887578 CN ALMENAR M 97 50bf 0.36.83 16

6 ROBERTO ALDEA CEBOLLO 73013575 CADAS M 98 50bf 0.36.92 15

7 MARC BATALLA TAPIA 43730341 CN ALMENAR M 98 50bf 0.42.05 14

8 JUAN LUIS SANCHO ALBERO 17724530 CADAS M 00 50bf 0.43.54 13

9 MARCOS MENES SANCHO 29102878 CADAS M 99 50bf 0.45.72 12

50BF (-12 anys) FEMENÍ
I TROFEU CIUTAT DE LLEIDA

50BF (-12 anys) MASCULÍ
I TROFEU CIUTAT DE LLEIDA



1 PATRICIA CACHO PASCUAL 72876061 CADAS F 95 50bf 0.32.41

1 IVAN ESPAÑA LADO 53182751 BAIXO MIÑO M 95 50bf 0.26.63 25

2 VICENT OLMO DIAZ 40873459 CN ALMENAR M 95 50bf 0.30.85 22

3 JAVIER ROJAS ANGLES 45279705 CADAS M 95 50bf 0.34.86 20

4 ALVARO SANCHO TEJEDOR 73026413 CADAS M 95 50bf 0.35.05 18

5 MARIO ALDEA CEBOLLO 73013574 CADAS M 95 50bf 0.35.74 16

50BF JUNIOR MASCULÍ
6 OBERT LLENGUA CATALANA

50BF JUNIOR FEMENÍ
6 OBERT LLENGUA CATALANA



1 MARA VARELA LUQUE 2585 TOLOSALDEA IKT F 92 50bf 0.26.30 25

2 MARIONA BALAÑA SENTIS NATACIO X TOTHOM F 90 50bf 0.27.75 22

3 REBECA TERRADAS MOLINA 72992065 CADAS F 88 50bf 0.28.44 20

4 ANNA SALAZAR DEGRACIA 47687632 CN ALMENAR F 91 50bf 0.30.06 18

5 JUDIT BERMAN QUINATANA 78088161 CN ALMENAR F 88 50bf 0.31.90 16

6 REBECA LAZARO CANALES 17756803 CADAS F 79 50bf 0.32.00 15

7 MERITXELL MANONELLES CARBONELL 47689739 CN ALMENAR F 88 50bf 0.33.60 14

8 LILIAN FARRUS  FERNANDEZ 43740792 CN ALMENAR F 86 50bf 0.34.65 13

1 NIKOLAI TOVER 38205290309 SK FORTUNA M 82 50bf 0.21.38 25

2 ANTON MEREŽKO 39203010234 SK FORTUNA M 92 50bf 0.22.45 22

3 VITALI PETRUŠKJAVITŠUS 39002254721 SK FORTUNA M 90 50bf 0.23.38 20

4 RICARD FLORENSA PIJUAN 43732151 CN ALMENAR M 77 50bf 0.24.22 18

5 LIZAR AZKUNE ULLA 44331687 MOLLARI SUB M 86 50bf 0.24.25 16

6 EDUARD BOTELLERO FABREGUES NATACIO X TOTHOM M 91 50bf 0.24.54 15

7 ALEKSANDR IVANOV 39201270866 SK FORTUNA M 92 50bf 0.24.68 14

8 GERARD BOTELLERO FABREGUES NATACIO X TOTHOM M 88 50bf 0.24.91 13

9 FIDEL FLORENSA PIJUAN 43732152 CN ALMENAR M 77 50bf 0.25.16 12

10 CARLOS RODRIGUEZ MUÑOZ NATACIO X TOTHOM M 90 50bf 0.25.23 11

11 DANIEL TOLEDO VALDEBENITO NATACIO X TOTHOM M 91 50bf 0.27.16 10

12 PABLO NAVARRO ROMAN 17766171 CADAS M 93 50bf 0.28.94 9

13 GABRIEL GARCIA GARCIA 17763484 CADAS M 94 50bf 0.31.09 8

14 JESUS BORDETAS OTO 25444929 CADAS M 70 50bf 0.31.32 7

50BF SENIOR FEMENÍ
6 OBERT LLENGUA CATALANA

50BF SENIOR MASCULÍ
6 OBERT LLENGUA CATALANA




